
Z a r z ą d z e n i e   Nr  17/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  29 czerwca  2023  roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach do realizacji zadania                              

w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

 

 Na podstawie art. 47  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r poz. 40 z późn. zm.)  , zarządza się co następuje: 

 

§  1. 

 

Udzielam Pani Katarzynie Brzuzy – Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża 

Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach   pełnomocnictwa  do realizacji 

umowy nr  20/POS/2023/JST (Część 85/14 – Rezerwa celowa poz. 27) z dnia                                                    

26 czerwca 2023 r  o  udzielenie dotacji celowej na organizację stołówek i miejsc spożywania 

posiłków w publicznych szkołach podstawowych dla dzieci i młodzieży w ramach rządowego 

programu ” Posiłek w szkole i w domu”. 

 

§  2. 

 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Pani Katarzynie Brzuzy – Dyrektorowi Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach . 

 

§  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


